lidos propter ullam (a) consuetudinem non exigit, nec ab ipso pro temporali poena requirat. Quod si prænominatus [b] Abbas eum super (c) hoc post commonitionem tuam duxerit impetendum, tu Aide (d), & filium suum ab ejus impetitione sub. ap. re. (e) auctoritate nostra fretus absolvas.

TITULUS XXI.
DE CLERICO PERCUSSORE.

CAPUT I.

Ex concilio Agath. (f)

De cleric. perc. c. 1.

SI quis (g) in aliquo ecclesiastico gradu sacratu (h) percussor extiterit, corripiatur a crimine, si non (i) emendaverit, deponatur.

CAPUT II.

Gregorius Andreae Tarentino (k).

c. 2. eod.

PRæterea, quoniam (l) mulierem de matriculis (m) contra ordinem sacerdotii (n) cædi crudeliter fustibus deputasti, quam licet octo menses exinde (o) minime arbitror fuisse defunctam (p), tamen quod ordinis tui (q) no-

Tom. IV.

luiti habere respectum [r], propterea de duobus mensibus (s) ab administratione statuimus abstinere [t].

CAPUT III.

Alexander III. Lucensi Episcopo [u].

PRæsentium lator in quodam conflictu al- ferit se fuisse, pro parte tamen illorum, qui violentiam repellabant, in quo lapides ipse projecit, sed aliquem non percussit, quem nos, quia per alios illic aliqui dicuntur occisi, a celebratione missarum (x) præcipimus abstinere. Mandamus itaque vobis (y), ut si res ita se habuerit, & alia (z) tamen non impedierint [aa], decurso hujusmodi (bb) temporis spatio ad sui eum executionem officii admittatis (cc).

TITULUS XXII.

DE CLERICO VENATORE.

CAPUT I.

Ex concilio Aurelian. (dd)

EPiscopum, presbyterum, aut diaconem (ee), canes ad venandum, aut accipitres, aut

cap. 5. eod.

De cleric. ven. c. 1.

S s

hujus-

a Sic etiam vetus Gregor. illam pro ullam, Cont. & alii. b Hæc omittunt Raim. & Cont.
c Vox eam, in uno Tarrac. non est. d Tu Haide, Barcin. tu Haidem, unus Tarrac. tu Ha. alter Tarr.
e Vox sub, in uno Tarrac. non est. f Agathensi, unus Tarrac. Agathen. Raim. & Cont.
g Autem, addit Barcin. tantum. h Gradu sacro, Raim. ecclesiastico sacratu, Cont. in marg.
i Et si non, Raim. k Episcopo, addit Barcin. optime. Episcopo Tarentino, est lib. 2. epist. 44. cap. 83. indist. 11. registri. Vox Andreae, a Raim. & Cont. est omissa: & pro Tarentino, Carentin. est in veteri Raim. libro. Carentinen. Cont. & alii mendose: ex registro Gregorii Papæ ad Andream Episcopum Tarentinum cap. 179. Burch. lib. 1. cap. 195. & Ivo parte 5. cap. 310. decreti, qui omittit illas voces, cap. 179. & in marg. habet cap. 83. lib. 2. registri. in veteri Burch. est cap. 176. l Ante hæc verba addi potuit, Pars cap. TRIBUNAL. Integra clausula exstat in registro, & apud Burch. & Ivo. in hunc modum: Tribunal judicis æterni seorsus aspiciet, quisquis reatus sui conscius aigna eum modo pœnitentia placere contendit. Habuisse te &c. ut apud Grat. dist. 33. c. ult. qui recte habet, Gregor. Andreae Tarentino Episcopo, epist. 44. lib. 2. sive cap. 83. vox modo ab Ivone tantum est omissa. m Sic etiam Burch. & Ivo; de mæsticulis, vetus Tarrac. in quo prius, ut editum est, fuerat; propter delictum suum, Raim. & Cont. nihil esse mutandum, apparet ex epist. 45. in qua de eadem muliere sic ait: Matriculam vero, quam fecit fustibus castigari.
n Contra sacerdotii ordines, unus Tarr. solus. o Ante vocem octo scribendum est, post, ut est in quattuor Tarracon. & in registri. & apud Burch. & Ivonem; quam licet exinde, cum post octo menses decesserit, Raim. & Cont. quamvis exinde post octo menses, d. epist. 45. pro licet, est in uno Tarrac. quamquam, non recte, sed fuerat licet olim: in altero ea vox desideratur. p Arbitramur pro arbitror, Burch. editus, & Ivo, & vet. Raim. liber; arbitramur, Cont. & alii, & vetus Burch. minime arbitramur defunctam fuisse, vetus registri liber; fuisse defunctam, editus liber mendose; obiisse non credimus, d. epist. 45.
q Quia pro quod, duo Tarracon. & registri. & Burch. & Ivo: tamen quia ad ordinem tuum, Raimund. quia tamen eam contra propositi sui ordinem hujusmodi fecit affligi, d. epist. 45. in edito registro: tamen quia, est in veteri. r Habere noluisse respectum, vetus registri liber, & Burch. & Ivo: voluisti pro noluisse, vetus Tarrac. & editus registri liber non recte. s Te